
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 121 

 
del 24/04/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS 81/2008 - ADEGUAMENTO IMPEGNO DI 
SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA.-           



Det. n. 121/2014 
OGGETTO : ADEMPIMENTI PREVISTI DAL D.LGS 81/2008 - ADEGUAMENTO 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA.-           
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
Vista la determinazione n. 498/2011 con la quale era stato affidato a cottimo 
fiduciario, per l’anno 2012: 
 

 all’ing. Valter BORGOGNO dello studio LEONARDO srl con sede in Via 

Bonvicino 12 Centallo (Cn)  l’incarico di responsabile del servizio di 

prevenzione e protezione di cui al D.Lgs 626/94 e s.m.i., al costo annuo di € 

907,50 IVA compresa; 

 
 al dr. Giorgio ANTONIETTO residente in Castellamonte (TO) frazione Spineto 

6/3 l’incarico annuale di medico competente per l’espletamento degli obblighi 

previsti dal D.Lgs 626/1994 e s.m.i., al costo annuo di € 1.505,01 IVA 

compresa (+€ 1,81 per bollo); 

Visto  il   Regolamento  Comunale  sui  lavori  e  servizi  di  forniture  in   economia, 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 19.04.2007; 
 
Vista la fattura pervenuta dall’Azienda Sanitaria Locale TO 4 n.984/2013; 
 
Ritenuto dover adeguare l’impegno di spesa e liquidare la fattura succitata; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI ADEGUARE l’impegno di spesa per € 21,75 all’intervento n. 2.01.02.06 (cap. 
9430/RR.PP. 2011) del redigendo Bilancio anno 2014 che conserva la necessaria 
disponibilità; 
 
DI LIQUIDARE  la complessiva spesa di € 1.506,82.- 
 
 
CIG : Z4609F9378 
 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 121 del 24/04/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


